Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 10 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0762 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

CONCURSOS

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2022.

Certificamos para os devidos fins, que de acordo
com o Edital do Concurso Público 01/2022, e
conforme Termo de Interesse assinado em
08/05/2024 pelo candidato aprovado WESLEY
GABRIEL FANTATO, para o cargo de
Fisioterapeuta, o mesmo não compareceu para
tomar posse da vaga no prazo de 30 dias conforme
solicitado a prorrogação de prazo através de
documentos arquivados nesse órgão, este foi
automaticamente considerado como desistente,
ficando o Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde - CRIS autorizado a convocar o próximo
candidato aprovado seguindo a ordem de
classificação do concurso. Por ser expressão da
verdade, firmamos o presente Termo para todos os
efeitos legais de direito.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-06-10T14:37:37-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183